Администрация
сельского поселения «Зеленец» муниципального района
«Сыктывдинский»
Республики Коми
	[image: герб5.JPG]
	Коми Республикаса «Сыктывдін» муниципальнöй районын
«Зеленеч» сикт овмöдчöминса администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
-----------------------------------------------
Ш У Ö М

	27 июня 2023 г.
	№ 6/81

Республика Коми, Сыктывдинский район, с.Зеленец
Коми Республика, Сыктывдін район, Зеленеч с.

О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом
администрации сельского поселения «Зеленец»

Согласно пункту 9 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 37 статьи 27 Устава муниципального образования сельского поселения «Зеленец», постановления администрации сельского поселения «Зеленец» от 14 декабря 2021 года № 12/206 «Об утверждении Положения о наградах муниципального образования сельского поселения «Зеленец» администрация сельского поселения «Зеленец»
постановляет:

1. Наградить Почетной грамотой администрации сельского поселения «Зеленец» «За добросовестный труд и в честь празднования 437-летия села Зеленец»:
[bookmark: _GoBack]1) Вежливцеву Ирину Владимировну, педагога - психолога МБДОУ «Детский сад № 2 комбинированного вида» с.Зеленец;
2) Голдобину Татьяну Владимировну, учителя-дефектолога  МБОУ «Зеленецкая средняя общеобразовательная школа»;
3) Землянскую Ираиду Вильевну, уборщицу МБОУ «Зеленецкая средняя общеобразовательная школа»;
4) Левчанову Раису Григорьевну, уборщицу МБОУ «Зеленецкая средняя общеобразовательная школа»;
5) Петруневу Ольгу Васильевну, учителя математики МБОУ «Зеленецкая средняя общеобразовательная школа»;
6) Торлопову Александру Павловну, заместителя руководителя администрации сельского поселения «Зеленец».
2. Наградить Благодарственным письмом администрации сельского поселения «Зеленец» «За добросовестный труд и в честь празднования 437-летия села Зеленец»:
1) Плетеневу Олесю Андреевну, специалиста первичного воинского учета администрации сельского поселения «Зеленец»;
2) Сажину Елену Васильевну, специалиста администрации сельского поселения «Зеленец».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Данное постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом муниципального образования сельского поселения «Зеленец» и распространяется на правоотношения в соответствии с законодательством.

	Глава сельского поселения «Зеленец»
	А.С. Якунин

image1.jpeg
N